
АВТОНОМНОЕ СТАЦИОНАРНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ 

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
«ИШИМСКИЙ ГЕРОНТОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

ПРИКАЗ 

06 апреля 2015 г. № 2 4 - о 

г. Ишим 

О внесении изменений 
в приказ от 31.12.2014 № 65-о 

В соответствии с частями 3, 4 статьи 23 Федерального закона от 28.12.2013 
№442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской 
Федерации», руководствуясь приказом департамента социального развития 
Тюменской области «Об утверждении типового положения о попечительском 
совете организации социального обслуживания» от 29.08.2014 №327-п, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В приказ «Об утверждении положения о попечительском совете АСУСОН ТО 
«Ишимский геронтологический центр» от 31.12.2014 № 65-о внести 
следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава попечительского совета: 
1.1.1. Сиюткину Татьяну Ивановну, директора учреждения; 
1.1.2. Насирову Светлану Николаевну, заместителя директора по общим 

вопросам; 
1.1.3. Макушину Надежду Ильиничну, специалиста по социальной работе. 
1.2. Ввести в состав попечительского совета: 
1.2.1. Бородулину Веру Александровну, члена Общественного совета при 

Администрации г. Ишима, городского Совета ветеранов, почётного 
гражданина г. Ишима; 

1.2.2. Султанова Данила Илдаровича, заместителя директора департамента по 
социальным вопросам Администрации г. Ишима; 

1.2.3. Малышкина Евгения Юрьевича, индивидуального предпринимателя. 
2. Составу попечительского совета организовать работу в соответствии с 

положением о попечительском совете АСУСОН ТО «Ишимский 
геронтологический центр». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Т.И. Сиюткина 


